

Vindhya Telelinks Limited

Regd. Office: Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.) India.

Rewa - 486 006 (M.P.) India. Tel. : (07662) 400400 · Fax : (07662) 400591

E-Mail : headoffice@vtlrewa.com · Website : www.vtlrewa.com PAN No. AAACV7757J · CIN No. L31300MP1983PLC002134

GSTIN: 23AAACV7757J1Z0

20 FEB 2024

VTL/CS/23-24/Reg-30

BSE Ltd.
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort,

The National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

MUMBAI- 400 001

MUMBAI- 400 051

The Manager,

Listing Department,

Company's Scrip Code: 517015

Company's Scrip Code: VINDHYATEL

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Advertisement -Postal Ballot Notice and e-Voting Information

Pursuant to the provisions of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of Newspaper Advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-Voting Information published on 20th February, 2024 in Financial Express (in English) and Dainik Jagran (in Hindi).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Vindhya Telelinks Limited

(Dinesh Kapoor)

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



Works: i) Plot No. 1, Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)
 ii) Plot No. 1-C & 1-D, Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)

FINANCIAL EXPRESS



CIN: L16001AP1993PLC095778 Registered Office: Flat No. 103, Ground Floor, R Square, Pandurangapuram, Visakhapatnam - 530003, A.P. India Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad - 500082, T.S. India. Tel: 040-23310260/61, e-mail: investors@avantifeeds.com, Website: www.avantifeeds.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the following Share Certificates of Face Value of Re. 1/- each of the Company as per details given hereunder have been reported LOST/MISPLACED and if NO OBJECTION is received within 15 days from the date of publication of this notice, we shall consider issue of Duplicate Share Certificates there of:

Folio No.	Name	No. of Equity Shares of ₹1/- each	Certificate No.(s)	Distinctive No.(s)	
AIL002605	PULLURU MUKTHEESHWAR	2000	272960	89926323	89928322
		1000	372960	135793582	135794581

Place: Hyderabad

I, BIPIN MANEKLAL SHAH (PAN: ALGPS6707H)

holding 600 shares of SIKA Interplant Systems

Limited Registered Office; No.03

Gangadharchetty Road, Dr. Sharma Building,

Bangalore-560042, in Folio No. DB00004 bearing Share Certificate Number 900044 with distinctive

numbers from 3691 - 4290 consisting of 600

do hereby give notice that the said Share

Certificate is lost and I have applied to the Company

The public is hereby warned against purchasing of

dealing in anyway with the said Share Certificates The company may issue duplicate Share

Certificates if no objection is received by the

company, within 15 days of the publication of this

advertisement, after which no claim will be

LOSS OF SHARE CERTIFICATE

CHNHB HEALTH INSURANCE CO. LIMITED

CIN NO. U85300WB1948PLC016895

Regd. Office: 51, Chowringhee Road,

Kolkata - 700071

Telephone No.: 033 2282-3922/ 033 4044 3409 Email Id : chnhba@gmail.com

Notice is hereby given that the Share Certificate

No 12 for 3000 fully paid up Equity Shares of

10/- each of this company bearing Distinctive No. from 25001 to 28000 standing in the name

of Mr. Shiva Narain Srivastava has been reported

to be lost or misplaced. Any claim relating to this share certificate should be notified within Fifteer

days from the date of publication of this NOTICE

to the Registered Office of the Company.

Otherwise duplicate share Certificate in respect

mentioned Owner and no claim will be entertained

FOR CHNHB HEALTH INSURANCE

CO. LIMITED

A K Chakrabart

Chief Administration Officer

BIPIN MANEKLAL SHAH

Folio No: DB00004

entertained by the company in that behalf.

for issue of duplicate Share Certificate.

Date : 19.02.2024

shares of Rs 10/- each.

Place: Mumbai

Date: 20.02.2024

Place: Kolkata

Date: 20 February 2024

Sd/-C.Ramachandra Rao JMD, CS & CFO PUBLIC NOTICE

Notice of loss of shares of ITC Limited Regd Off Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata, West Bengal, 700071

Notice is hereby given that the following share certificates have been reported lost/misplaced and the company intends to issue duplicate certificates in lieu thereof in due course Any person who has a valid claim on the said shares should lodge such

claim with the company at it registered office within 15 days hereof Name of holder: Induben Shantanu Desai. Shantanu Nanubhai Desai and Darshan Shantanu Desai

No of shares: 5790 Certificate number: 13232, 79441 Distinctive number: 24352141- 24356000, 2515604141- 2515606070 Face value: 1/-

Place: Mumbai Date: 20th February 2024 Darshan Shantanu Desai

info**edge**INFO EDGE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC068021 | Regd. Office: GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-19 Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh) | Tel: 0120-3082000; Fax: 0120-3082095 Web: http://www.infoedge.in; Email: investors@naukri.com

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

The following share certificate(s) of the Company have been reported as lost/misplaced/stolen and the registered holder(s) of the said share certificate(s) have requested the Company for issuance of duplicate share certificate(s).

Notice is hereby given that the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the below mentioned person(s) unless valid objection is received by the Company within 15 days from the date of publication of this notice. The public is hereby warned against purchasing or dealing in anyway with the above Share Certificates. No claims will be entertained by the Company with respect to original share certificate(s) subsequent to the issue of duplicates thereof.

Name of the shareholder	'''		Certificate No.	Distinct	No. of share	
snarenoider		share		From To		snare
Pooja Gupta	0000168	Equity	600	27330697	27331221	525
	0000168	Equity	725	54613257	54614306	1050

with all supporting documents with the Company at its registered/corporate address. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from appearance of this notice, the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the person listed above.

After issuance of duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) shall stand cancelled and any person dealing with the original share certificate(s) shall be doing so at his/her risk as to costs and consequences and the Company will not be responsible for it in any way.

> By Order of the Board of Directors For Info Edge (India) Ltd.

Date: February 19, 2024 Place: Noida

Java Bhatia Company Secretary & Compliance Officer



VINDHYA TELELINKS LIMITED

CIN: L31300MP1983PLC002134

Corporate Office: 5" Floor, Signature Tower III, Tower 'C', Sector 15-II, N.H-8, Near 32" Avenue, Gurugram - 122001 (Haryana) Phone: (07662) 400400 • Fax: (07662) 400591 E-mail: headoffice@vtlrewa.com • Website: www.vtlrewa.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

means of Postal Ballot including Remote e-Voting ("e-Voting") on the resolutions appended below, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2"), to the extent applicable and other applicable laws, Rules and Regulations, including any statutory amendment(s), modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force and as amended from time to time.

Special Resolutions:

- 1. Appointment of Shri Bachh Raj Nahar (DIN: 00049895) as a Non-Executive Independent Director of the
- 2. Continuation of directorship of Shri Bachh Raj Nahar (DIN: 00049895) as a Non-Executive Independent Director of the Company, on attaining the age of seventy five (75) Years during the tenure of his
- 3. Appointment of Dr. Aravind Srinivasan (DIN: 00088037) as a Non-Executive Independent Director of the Company.
- Increase in the Borrowing Limit of the Company.
- Creation of security on the Assets of the Company upto increased borrowing limit.

The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form on Monday, February 19, 2024 to those members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from the Depositories as on Friday, February 16, 2024 ("cut-off date") A person who becomes a member after the cut-off date should treat this notice for information purposes only. The Postal Ballot Notice dated February 9, 2024 has been sent by electronic mode to those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories, unless any Member has submitted a written request for a physical copy of the same. For Members who have not registered their e-mail addresses, physical copies have been sent by the permitted mode along with a self-addressed postage pre-paid business reply envelope. The voting shall be reckoned in proportion to a Member's share of voting rights on the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.

SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 and pursuant to the provisions of Sections 108, 110 of the Act read with the rules framed thereunder, the Company is pleased to provide the facility of e-Voting to its Members, to enable them to cast their votes electronically instead of returning duly filled Postal Ballot Form. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited, ("CDSL") as its agency for providing e-Voting facility to the Members of the Company.

Form can also be accessed and downloaded from the website of the Company at www.vtlrewa.com, website of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com.

2024 from 9.00 A.M. (IST) and end on Thursday, March 21, 2024 at 5.00 P.M. (IST).

Members cast their votes through both the modes, valid voting done by e-Voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Form will be treated as invalid. Further, members cannot exercise their vote by

R.K. Mishra & Associates, Company Secretaries in whole time practice, failing him Shri Hemant Singh (Membership No. 413866), Practising Chartered Accountant as the Scrutiniser(s) for conducting the Postal Ballot including e-Voting process, in a fair and transparent manner. The Scrutiniser's decision on the validity of the Postal Ballot / e-Voting shall be final.

The self-addressed postage pre-paid business reply envelope containing the duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutiniser not later than the close of business hours at 5.00 P.M. on Thursday, March 21, 2024. The Postal Ballot Forms received post 5.00 P.M. on Thursday, March 21, 2024 and onwards will be treated as 'invalid'. The e-Voting module shall also be disabled for voting thereafter. Members are requested to follow the procedure and carefully read the instructions as stated in the Notes to the Postal Ballot Notice to cast their vote through e-Voting or Postal Ballot Form.

Ballot Form or in case a Member is desirous of obtaining a duplicate Postal Ballot Form may, download the Postal Ballot Form from the Company's website www.vtlrewa.com and send the duly completed and signed Postal Ballot Form so as to reach the Scrutiniser on or before 5.00 P.M. on Thursday, March 21, 2024 at the following address: Shri Rajesh Kumar Mishra, Practicing Company Secretary, Scrutiniser, C/o Link Intime India Private Limited (Unit: Vindhya Telelinks Limited), C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West),

The Scrutiniser will submit his report, after the completion of scrutiny of the Postal Ballot Forms including e-Voting, to the Chairman of the Company or to any other person authorised by him in writing, who shall countersign the same. The results of the Postal Ballot including e-Voting shall be declared on or before Saturday, March 23, 2024 at the Registered Office of the Company and will be displayed on the Company's website and will also be communicated to the Stock Exchanges as well as to CDSL. Additionally, the results will also be displayed on the Notice Board at its Registered Office as well as Corporate Office.

The last date for receipt of duly completed Postal Ballot Form or e-Voting i.e. Thursday, March 21, 2024, shall be the date on which the resolution(s) would be deemed to be passed, if approved by requisite majority.

Contact details for addressing e-Voting related grievances, if any:

Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013. E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Toll Free Number:1800 22 55 33.

e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at Toll Free No. 1800 22 55 33.

By the Order of the Board of Directors For Vindhya Telelinks Limited

Company Secretary



(This is not an Offer Document Announcement, This is a CORRIGENDUM to Red Herring Prospectus dated February 08, 2024)

ZENITH DRUGS LIMITED

Our Company was originally incorporated on November 15, 2000 as a Private Limited Company in the name of "Zenith Drugs Private Limited" under the provisions of the Companies Act, 1956 with the Registrar of Companies, Madhya Pradesh, Gwalior, Subsequently pursuant to a Special Resolution of our Shareholders passed in the Extra-Ordinary General Meeting held on September 05, 2023, our Company was converted from a Private Limited Company to Public Limited Company and consequently, the name of our Company was changed to 'Zenith Drugs Limited' and a Fresh Certificate of Incorporation consequent to Conversion was issued on September 13, 2023 by the Registrar of Companies, Gwalior.

Registered Office: K. No. 72 / 5, Village Muradpura, NA, Depalpur, Indore-453001, Madhya Pradesh, India. Contact Person: Ms. Sakshi Bhawsar, Company Secretary and Compliance Officer | Email Id: info@zenithdrugs.com | Tel No: +91 8435501867

PROMOTERS OF OUR COMPANY: MR. SANDEEP BHARDWAJ, MR. BHUPESH SONI AND MR. AJAY SINGH DASSUNDI

THE ISSUE

INITIAL PUBLIC OFFER OF UPTO 51,48,800 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10.00 EACH ("EQUITY SHARES") OF ZENITH DRUGS LIMITED (THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ [•] PER EQUITY SHARE (THE "ISSUE PRICE") AGGREGATING TO ₹ [•] LAKHS ("THE ISSUE"). THE ISSUE INCLUDES A RESERVATION OF UPTO 8,52,800 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [. LAKHS WILL BE RESERVED FOR SUBSCRIPTION BY MARKET MAKER TO THE ISSUE (THE "MARKET MAKER RESERVATION PORTION"). THE ISSUE LESS THE MARKET MAKER RESERVATION PORTION I.E. NET ISSUE OF UPTO 42,96,000 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [•] LAKHS (THE "NET ISSUE"). THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSTITUTE 30.02% AND 25.05% RESPECTIVELY OF THE POST ISSUE PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL OF OUR COMPANY.

PRICE BAND: ₹ 75.00 to ₹ 79.00 PER EQUITY SHARE OF FACE VALUE OF ₹ 10.00 EACH AND THE ISSUE PRICE IS 7.5 TO 7.9 TIMES OF THE FACE VALUE AT THE LOWER PRICE BAND AND THE UPPER PRICE BAND RESPECTIVELY.

BID CAN BE MADE FOR MINIMUM OF 1.600 EQUITY SHARES AND THE MULTIPLES OF 1,600 EQUITY SHARES THEREAFTER.

ISSUE PROGRAMME

ANCHOR PORTION ISSUE OPENED / CLOSED ON: FRIDAY, FEBRUARY 16, 2024 **OPENED ON: MONDAY, FEBRUARY 19, 2024 CLOSES ON: THURSDAY, FEBRUARY 22, 2023**

CORRIGENDUM TO THE RED HERRING PROSPECTUS DATED FEBRUARY 08, 2024

ATTENTION

The Corrigendum is with reference to the Red Herring Prospectus dated February 08, 2024 filed by Zenith Drugs Limited in relation to the Issue with Registrar of Companies, Gwalior on February 09, 2024 and submitted with Emerge Platform of NSE Limited ("NSE Emerge").

Attention of Investors is drawn on the following: On page 25 wherein it is stated in the table Object of the Issue, Working Capital Requirements mentioned as 1,200.00 it will be read as 1,440.00

On page 83 and 87 wherein it is stated in the table Proposed Schedule of Implementation and Deployment of Net Proceeds, Working Capital Requirements mentioned as 1,200.00 under the column amount to be financed from Net Proceeds and Estimated deployment of Net Proceeds by the Financial Year ended March 31, 2024 it

On page 83 and 84 wherein it is stated under "To meet Working Capital requirements", We intend to meet our working capital requirements to the extent of ₹ 1,200.00 Lakhs from the Net Proceeds of this Issue it will be read as. We intend to meet our working capital requirements to the extent of ₹ 1.440.00 Lakhs from the Net Proceeds

On page 84 wherein it is stated under Basis of estimation of working capital, Internal Accruals is mentioned as 1,740.24 and Part of the IPO proceeds 1,200.00 for the Financial Year ended March 31, 2024 it will be read as 1,500.24 and 1,440.00 respectively.

For ZENITH DRUGS LIMITED Sd/-

Date: February 19, 2024 Place: Indore

Sandeep Bhardwaj **Managing Director** DIN: 00539347

This advertisement is for information purposes only and does not constitute an offer or an invitation or a recommendation to purchase, to hold or sell securities. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used herein and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the Letter of offer dated 08" January, 2024 the "Letter of Offer" or ("LOF") filed with the BSE Limited ("BSE") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

IND RENEWABLE ENERGY LIMITED

(CIN- L40102MH2011PLC221715)

Our Company was incorporated as "Vakharia Power Infrastructure Limited" at Mumbai, Maharashtra as a Public Limited Company under the provision of Companies Act, 1956 vide Certificate of Incorporation dated September 09, 2011 issued by the Registrar of Companies, Maharashtra, Mumbai. Subsequently the name of our Company was changed to "Ind Renewable Energy Limited" vide a Fresh Certificate of Incorporation dated March 19, 2016, issued by Registrar of Companies, Maharashtra Mumbai. For further details please refer to the section titled "General Information" beginning on page 42 of the Letter of offer.

Registered Office: 503, Western Edge II, Western Express High Way Borivali East, Mumbai City – 400 066, Maharashtra | Tel: 022-2870 2070 Email id: ind.renewable01@gmail.com | Website: www.indrenewable.com Contact Person: Mr. Abhishek Gour, Company Secretary & Compliance Officer

PROMOTERS OF OUR COMPANY: MR. ANUPAM NARAIN GUPTA AND MR. ABHAY NARAIN GUPTA

ISSUE OF UPTO 1,21,09,440 EQUITY SHARES OF FACE VALUE OF ₹ 10 EACH ("EQUITY SHARES") OF IND RENEWABLE ENERGY LIMITED ("IREL" OR THE "COMPANY" OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹21 PER EQUITY SHARE (INCLUDING PREMIUM OF ₹11 PER EQUITY SHARE) ("ISSUE PRICE") FOR AN AGGREGATE AMOUNT NOT EXCEEDING ₹ 2,542.98 LAKHS® TO THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON RIGHTS BASIS IN THE RATIO OF 4 (FOUR) EQUITY SHARES FOR EVERY 1 (ONE) EQUITY SHARE HELD BY THE ELIGIBLE EQUITY SHAREHOLDERS ON THE RECORD DATE, I.E. 08™ JANUARY, 2024 (THE "ISSUE"). THE ISSUE PRICE IS 2.10 TIMES OF FACE VALUE OF THE EQUITY SHARES. FOR FURTHER DETAILS, PLEASE SEE THE CHAPTER TITLED "TERMS OF THE ISSUE" ON PAGE 108 OF THE LETTER OF OFFER.

®assuming full subscription.

BASIS OF ALLOTMENT

The Board of Directors of our Company thanks all its shareholders and investors for their response to the Company's Rights Issue of Equity Shares, which opened for subscription on Thursday, January 18, 2024 and scheduled to close on Monday, January 29, 2024 was extended by the Company till Monday, February 05, 2024 and the last date for On Market Renunciation of Rights Entitlements was Tuesday, January 23, 2024. Out of the total 7,962 Applications for 1,43,31,856 Rights Equity Shares, 7,439 Applications for 66,33,250 Rights Equity Shares were rejected on grounds of "technical reasons" as disclosed in the Letter of Offer. The total numbers of valid applications were 523 for 76,98,606 Rights Equity Shares, which was 63.58% of the number of Rights Equity Shares allotted under the Issue. As per the terms of Letter of offer the Board has the power to dispose of such unsubscribed portion in the best interest of the Company and the Equity Shareholders and in compliance with the applicable laws. In view of the above mentioned, the Promoters have indicated a desire to subscribe for additional shares to meet the minimum subscription requirement. The Promoters of the Company has decided to subscribe for 32,07,140 equity shares at the Issue Price of ₹ 21 per equity share and payment for these was made into the Rights Issue Account opened by the Company, However to meet 90% subscription allotment of 31,99,890 Rights equity shares has been done to the Promoters. Our Company in consultation with Registrar to the Issue and BSE Limited, the Designated Stock Exchange on Tuesday, February 14, 2024, approved the allotment of 1,08,98,496 fully paid-up Rights Equity Shares to the successful applicants. In the Issue, no Rights Equity Shares have been kept in abeyance. All valid applications have been considered for allotment.

The break -up of valid applications received through ASBA (after Technical Rejections) is given below:

100.00%

7.964

Applicants	Number of valid applications received	Number of Rights Equity Shares Allotted - against Entitlement (A)	Number of Rights Equity Shares Allotted - Against valid additional shares (including fractional shares accepted) (B)	Number of Rights Equity Shares Allotted - (A+B)	
ligible Equity Shareholders	348	28,45,555	39,65,523	68,11,078	
Renouncees	177	10,78,666	30,08,752	40,87,418	
otal	525	39,24,221	69,74,275	1,08,98,496	

2. Information regarding applications received:									
Cotonomi	Applications Received		Equity Shares Applied for			Equity Shares Allotted			
Category	Number	%	Number	Value (In ₹)	%	Number	Value (In ₹)	%	
Eligible Equity Shareholders	7,787	97.78%	1,34,51,578	28,24,83,138	76.70%	68,11,078	14,30,32,638	62.50%	
Renouncees	177	2.22%	40,87,418	8,58,35,778	23.30%	40,87,418	8,58,35,778	37.50%	

Intimations for Allotment / Refund / Rejections Cases: The dispatch of allotment advice cum refund intimation and intimation for rejection, as applicable, has been completed on February 16, 2024. The instructions to (i) Self Certified Syndicate Bank ("SCSBs") for unblocking of funds in case of ASBA applications were given on February 14, 2024. The listing application was executed with BSE on February 14, 2024. The credit of Equity Shares in dematerialized form to respective demat accounts of Allottees has been completed with NSDL and CDSL on February 16, 2024. No physical shares were allotted in the Rights Issue. Pursuant to the listing and trading approvals granted by BSE, the Equity Shares allotted in the Issue is expected to commence trading on BSE on or about February 22, 2024. In accordance with SEBI circular dated January 22, 2020, the request for extinguishment of Rights Entitlement has been sent to NSDL & CDSL on February 15, 2024.

36,83,18,916

100.00%

1.08.98.496

Mr. Abhishek Gour

22,88,68,416

INVESTORS MAY PLEASE NOTE THAT THE EQUITY SHARES CAN BE TRADED ON THE STOCK EXCHANGE ONLY IN DEMATERALIZED FORM.

1,75,38,996

DISCLAIMER CLAUSE OF SEBI: The Draft Letter of Offer has not been filed with SEBI in terms of SEBI ICDR Regulations as the size of issue is less than ₹ 5000.00 lakhs. The present Issue being of less than ₹ 5,000 lakhs, our Company is in compliance with first proviso to Regulation 3 of the SEBI ICDR Regulations and our Company shall file the copy of the Letter of Offer prepared in accordance with the SEBI ICDR Regulations with SEBI for information and dissemination on the website of SEBI i.e. www.sebi.gov.in.

DISCLAIMER CLAUSE OF BSE: It is to be distinctly understood that the permission given by BSE Limited should not, in anyway, be deemed or construed that the Letter of Offer has been cleared or approved by BSE Limited; nor does it certify the correctness or completeness of any of the contents of the Letter of Offer. The Investors are advised to refer to the Letter of Offer for the full text of the "Disclaimer Clause of BSE" beginning on page 102 of the LOF.

THE LEVEL OF SUBSCRIPTION SHOULD NOT BE TAKEN TO BE INDICATIVE EITHER THE MARKET PRICE OF THE EQUITY SHARES OR THE BUSINESS PROSPECTS OF THE COMPANY.

LINKIntime

REGISTRAR TO THE ISSUE LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED C-101, 1st Floor, 247 Park Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai - 400 083 Maharashtra, India | Tel No.: +91 810 811 4949 Website: www.linkintime.co.in E-mail ID: indrenewable.rights@linkintime.co.in Contact Person: Shanti Gopalkrishnan

SEBI Registration No: INR000004058

503, Western Edge II, Western Express High Way Borivali East, Mumbai City - 400066, Maharashtra. Email: ind.renewable01@gmail.com Website: www.indrenewable.com Tel: (022) 2870 2070

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Investors may contact the Registrar to the Issue or the Company Secretary and Compliance Officer for any pre- Issue/ post-Issue related matters. All grievances relating to the ASBA process may be addressed to the Registrar to the Issue, with a copy to the SCSB, giving full details such as name, address of the applicant, number of Equity Shares applied for, amount blocked, ASBA Account number and the Designated Branch of the SCSB where the CAF, or the plain paper application, as the case may be, was submitted by the ASBA Investors.

> For IND Renewable Energy Limited On Behalf of the Board of Directors Mr. Anupam Narain Gupta

> > **Managing Director**

Date: February 19, 2024 Place: Mumbai

Disclaimer: Our Company is proposing, subject to receipt of requisite approvals, market conditions and other considerations, to issue Equity Shares on a rights basis and has filed a Letter of Offer dated January 08, 2024 with the Securities and Exchange Board of India and BSE. The Letter of Offer is available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in, website of Stock Exchange where the Equity Shares are listed i.e., BSE at www.bseindia.com. Investors should note that investment in equity shares involves a high degree of risk and are requested to refer to the Letter of Offer including the section "Risk Factors" beginning on page 23 of the Letter of Offer. This announcement has been prepared for publication in India and may not be released in the United States. This announcement does not constitute an offer of Rights Equity Shares for sale in any jurisdiction, including the United States, and any Rights Equity Shares described in this announcement may not be offered or sold in the United States absent registration under the US Securities Act of 1933, as amended, or an exemption from registration. There will be no public offering of Rights Equity Shares in the United States.

financialexp.epa



NANCIAL EXPRESS

Date: February 19, 2024

Place : Rewa

Folio no.: 04/20522

Name of the	Folio No. Type of share	7.	Certificate No.	Distinct	No. of	
shareholder		snare		From	То	share
Pooja Gupta	0000168	Equity	600	27330697	27331221	525
	0000168	Equity	725	54613257	54614306	1050

Any person who has/have a claim in respect of the said certificate(s) should lodge his/her/their claim

Registered Office: Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa – 486 006 (M.P.)

NOTICE is hereby given that Vindhya Telelinks Limited ("the Company") is seeking members' consent by

- Company.

In compliance with Regulation 44 of the Listing Regulations read with SEBI Master Circular No.

The Postal Ballot Notice along with the Statement pursuant to Section 102 of the Act and the Postal Ballot

The period of voting through Postal Ballot and e-Voting shall commence on Wednesday, February 21, Members can opt for only one mode of voting, i.e., either by physical Postal Ballot or e-Voting. In case

The Board of Directors has appointed Shri Rajesh Kumar Mishra (Certificate of Practice No. 4433), Partner,

Members who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal

In case of any query or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, members may write an

(Dinesh Kapoor)



रीवा के चावल से महकेगी राजधानी व चंबल क्षेत्र के गरीबों की रसोई

जागरण रोवा

६ जिलों को भेजा रहा सवा ५ लाख छिंटल चावल

रैक लगना शुरू, रेलवे के आसपास गोदामों में ही चावल भंडारित करने के आदेश

जागरण, रीवा

काशास्त्र, स्था कभी यूपी व बिहार के चायल में निर्भर रहने वाला रीवा जिला अब चायल राता बन गया है। राजधानी सहित चंबल क्षेत्र के बीपीएल हितप्रक्रियों की रसीहं अब रीवा के चायल से स्थानियों। इस बार राजधानी क्षेत्र च चंबल क्षेत्र के जिलों की सा 5 लाख क्षिटल चायल भेजा रहा है। चायल परिवहन किटल चायल भेजा रहा है। चायल परिवहन के लिया कैस भी स्थान परिवहन के लिए रैक भी लगना शुरू हो गया है। जिसके रेलवे के आस पास के गोदामों में ही ाजसभार राजिय जास भारत में ना गाना में स् चावल भंडारित करने के निर्देश दिए गए हैं। इस वर्ष 6 जिले भोगाल, विदिशा, शाजापुर, शिवुपरी, भिंड व मुरैना जिले को भेजा रहा है। उद्धेखनीय है कि जब से रीवा जिले में नहरों का विस्तार के साथ ही सिंचाई शुरू हुई और सरकार द्वारा समर्थन मूल्य पर उपार्जन



पूरू तब से रीवा जिले में धान का उत्पादन कई गुना बढ़ गया है। उपार्जन के शुरुआती वर्षों एक लाख एमटी धान की खरीदी हुई थी, जो अब बढ़ कर 5 लाख एमटी से अधिक हो। चुकी है। पिछले 5-7 सालों में पांच गुना से अधिक धान का उपार्जन बढ़ा है। जाहिर है किसान व केवल खाने के लिए अपितृ बिकों के लिए भी धान की खेती करने लगे हैं। बता दें कि पूर्व में रीवा जिले में घान का उत्पादन अच्छा कम था। यहां सार्वजनिक वितरण प्रणाली के लिए चावल की आपूर्ति छत्तीसगढ़ के साथ ही बिहार व यूपी के चावल से होती थी, लेकिन अब ऐसा नहीं है। लगभग 20 लाख हिताशहर्यों को साल भर चावल

जान तगा है। 1थड़त चार साता से मध्य भारत, बुंदैतखंड में रीवा का चावल भेजा जाता रहा है। इस साल चंबल क्षेत्र में भी रीवा से चावल भेजा जा रहा है। भेंडरहा गोदाम प्रभारी को चावल नहीं जमा करने के निर्देश: चावल भेजने के लिए रैक लगने के कारण जिला प्रबंधक नागरिक आपूर्ति लगन के कारण जिला प्रवधक नागारक आधृत निगम रीवा द्वारा भेंडरहा गोलाम में सीएमआर चावल जमा नहीं करने के निर्देश दिए गए हैं। नान प्रवंधक ने पत्र में उक्षेख किया है कि रेलवे के प्लाइंट के पास चौरहत व जेपी गोदाम है इसलिए मिलों में आने वाला समस्त चावल इसारप्, माला के आज वाला समस्त चावल इन्हों दो गोंदामों में जमा होगा। आभी जो रेक लगा है उसके लिए इन्हों गोंदामों से चावल मेजा रहा है। अन्य रेकों के लिए यहाँ चावल भेजा जायेगा। इससे फायदा यह होगा को विभाग को दुवारा परिवहन नहीं कराना पड़ेगा। विजयसे अनावस्थक खर्च से बच्चा जा सकेगा। चेतावनी दी गई है कि यदि निर्देश के बावजूद यति सीएमआर चावल का भंडारण किया जाता तो कार्रवाई होगी। उझेखनीय है कि रीवा शहर के कुछ मिलर गोदाम प्रभारी से सेटिंग कर खराब चावल भेंडरहा गोदाम में जमा कर देते हैं। इस आदेश के बाद अब मिलरों को उच्च वत्ता वाला ही चावल जमा करना होगा।

कांग्रेस का खाता फ्रीज करने का विरोध, कांग्रेसियों ने आयकर विभाग के सामने दिया धरना

केंद्र की भाजपा सरकार पर मढा आरोप, कलेक्टर को सौंपा ज्ञापन

आरोप, फलविटर का सीमा ह्यापन कामण, बैचा अलटक रिक्षण हुए कोस वर्ग व वृद्धक कांग्रेस का बैंक खाता फीज करने के विशेष में सोमवार को कांग्रेसिसी ने आवारम विभाग रीवा के क्यार समन्त्रे ताला विधा कांग्रेसिसी ने आवार फीज करने के रिक्षण केंद्र सरकार पर आरोप मृद्धते हुए कलेक्टर को झावन भीषा भीमवार को जिला कोंग्रेस कांग्रेस कांग्रेस कांग्रेस आवारक कार्यालय के समन्त्र आवार हुई और उन्हेल्द शर्मा की अव्यवता में पाना प्रश्नेश किया हुई स अवसर पर पूर्व विधायक मुखेन्द्र सिर ब्हाग ने करने कि वादि भाजपा सरकार इनानकांग्रेस की विधा की कोंग्रेस कांग्रेस कांग्रेस पानी बोन्दी तथा करने के लिए वीचार है। प्रदेश सम्पर्धा बनुभाषण शुक्रण के कांग्र सिर ब्हाग के स्वार्थ की सामग्रेस बृजभूषण शुक्ल ने कहा कि केन्द्र की भाजपा सरकार के इशारे पर कांग्रेस के खाते को फ्रीज किया गया।



करिता पाउँच, कुचर सिर्फ ने संबोधित विद्या। संवालन शहर कार्यकारी अरदाव वसीम राजा ने तथा आभार पर्य्डान शहर सांकन मंत्री सज्जान पर्येन ने दिका। धरना पर्य्डान के पश्चात रीचा संसदीय क्षेत्र में अभी तल की असमय वर्षा एवं जीला वृष्टि से प्रभावित कसलों का सर्वे कर्मकर जारत राष्ट्रि पृदान कराने की मांग को लेकर इंजी. राजेन्द्र शर्मा के नेतृत्व में सेमरिया विधायक अभय मिश्रा तथा अन्य लोगों ने विभिन्न समस्याओं की ओर

त्यांचा पर केपाला के प्रणास के प्रतिकृति है। कार्यक्र सार्वे स्वार्थ प्रवाद करायों का अध्यस्त्र हैं कार्यक्र से प्रमुख कर पे सूर्व विधायक सम्मार्थ बन्धानी, विधानती पर्यंत, श्रीका सार्वेत, विधानती सम्मार्थ बन्धानी, विधानती स्वार्थ, विधानती क्षांचा सार्वेत, सार्वेत सिंद, अधिक सिंद सिंद, अधिक सिंद क्षांचा, विधान सार्वेत, सुक्त सार्वेत सिंद विधान, अधिक सिंद क्षांचा, विधानत करायों कार्य क्षांचा, विधान क्षां राशि पदान कराने का आश्वासन दिया है। कार्यक्रम र

विंध्या टेलीलिंक्स लिमिटेड

सीआईएन: L31300MP1983PLC002134 पंजीकृत कार्यालयः उद्योग विहार, पी.ओ. चोरहटा, रीवा 486 006 (म.प्र.) पीरेट कार्यालयः 5वा तल, सिग्नेबर टावर—III, टावर 'सी', सेक्टर 15— एनएन-व, निकट 32वां एंकेयू, गुरूआम 122001 (हरियाणा) फोन: (07662) 400400; फैक्सः (07662) 400591 ई-मेलः headoffice@vtlrewa.com; वेबसाइटः www.vtlrewa.com

डाक मतदान की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सृवित किया जाता है कि विध्या टेलीलिक्स लिमिटेड ('कम्पनी') कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 110 के साध्य पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 ('नियमावली'), भारतीय प्रतिनृति एवं विनिमय बोर्ड (सूवीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 (विनियमावली), मानान्य बेठकों पर स्विवीय मानक ('एसएस-2'), लागू सीमा तक तथा अन्य लागू विधियों नियमों और विनियमों, जिनमें अस्थायारी रूप से लागू और समय समय पर संशोधित उनके सांविधिक संशोधन, परिवर्तन अथवा अधिनियमन समितिल हैं, के अनुसरण लागू और समय समय पर संशोधित उनके साविधिक सशोधन, पारवतन अथवा आधानवनन सामालप ६ च जनुसन्त में नीचे वर्णित प्रस्तावों पर रिमोट ई—वोटिंग (ई—वोटिंग') सहित डाक मतदान के साधनों द्वारा सदस्यों की सहमति की याचना कर रही है।

- श्री बछ राज नाहर (डीआईएन: 00049895) की नियुक्ति के कार्यकाल के दौरान उनकी आयु पचहत्तर (75) वर्ष होने पर, कम्पनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में निदेशकत्व का सांतत्य।
- डाँ० अराविंद श्रीनिवासन (डीआईएन: 00088037) की कम्पनी के गैर-कार्यकारी स्वतंत्र निदेशक के रूप में
- कम्पनी की उधारी सीमाओं में वृद्धि। कम्पनी की आस्तियों पर, उधारी की बढ़ी सीमा तक, प्रतिभृति सुजन।

कम्पनी डाक मतपत्र के साथ डाक मतदान की सूचना, सोमवार, 19 फरवरी, 2024 को उन सदस्यों को भेज चुकी है, जिनके नाम डिपॉजिटरीज से प्राप्त लामार्थी स्वामियों / सदस्यों की पंजिका में शुक्रवार 16 फरवरी, 2024 ('कट—ऑफ तिथि') को दृष्टिगत हैं। कोई व्यक्ति, जो कट—ऑफ तिथि के बाद सदस्य बनता है, उसको यह सूचना जानकारी मात्र ाताथ) का दृष्टिनात है। काइ व्यावत, जा कट—आफ ताथ क बाद सदस्य बनना है, उसका यह सूचना जानकारा मात्र के निमित्त माननी चाहिए। डाक मतदान की सूचना दिनाकित 9 फरवरी, 2024 इतेव्हरीनेक मोड हारा यस्तर्यों को भेजी गई है, जिनका ई-मेल पता कम्पनी / डिपॉजिटरीज के पास पंजीबद्ध है, यदि सदस्य ने उसकी मौतिक प्रति के तिए तिखित अनुरोध नाहीं किया है। जिन सदस्यों ने अपना ई—मेल पता पंजीबद्ध नहीं करवाया है, उनको मौतिक प्रतियां अनुमत विधि हारा स्व-पता लिखित एक पूर्व-प्रदत्त व्यवसाय जवाबी विफाफ के साथ भेजी गई हैं। वोटिंग अधिकार की गणना, कम्पनी की प्रदत्त इविचटी शेयर पूंजी में कट—ऑफ तिथि को सदस्य के हिस्से के अनुपात में की

क्ष्मियान विनियमावली के विनियम 44 के साथ पठित सेबी मास्टर सर्कुलर नंबर सेबी/एचओ/ सीएफडी/पीओडी2/सीआईआर/पी/2023/120 दिनांकित 11 जुलाई, 2023 के अनुपालन में और अधिनियम की धारा 108, 110 और तदधीन विरचित नियमों के प्रावधानों के अनुसरण में, कम्पनी सहस् अपने सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, ताकि वे अपने वोट विधिवत परिपूरित डाक मतपत्र भेजने के स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक विधि से डाल सर्के। कम्पनी ने अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेन्सी के रूप में सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") की सेवाएँ अनुबंधित की हैं।

डांक मतदान सूचना, अधिनियम की धारा 102 के अनुसरण में विवरण और डांक मत पत्र सहित कम्पनी की वेबसाइट, www.vtlrewa.com पर तथा स्टॉंक एक्सचेंजेज, जहां कम्पनी के इविवटी शेयर्स सूचीबद्ध हैं, नामतः बीएसई लिमिटेड और नैशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट, www.bseindia.com और www.nseindia.com क्रमानुसार पर तथा सीडीएसएल की वेबसाइट नामतः www.evotingindia.com पर उपलब्ध है तथा डाउनलोड की

डाक मतदान तथा ई—वोटिंग के माध्यम से वोटिंग की अवधि बुधवार, 21 फरवरी, 2024 को पूर्वा. 09.00 बजे (आईएसटी) आरंग होगी तथा बृहस्पतिवार, 21 मार्च, 2024 को अप. 05.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी।

सदस्याग वोटिंग की केवल एक विधि अर्थात भौतिक डाक मतदान अथवा ई—वोटिंग चुन सकते हैं। यदि किसी सदस्य ने अपना वोट दोनों विधियों से डाला है, तो उसके द्वारा ई—वोटिंग के माध्यम से डाला गया वैघ वोट मान्य होगा तथा भौतिक डाक मतदान के माध्यम से डाला गया वोट अवैध माना जाएगा। इसके अतिरिक्त सदस्यगण अपना वोट परोक्षी के माध्यम नहीं डाल सकते हैं।

जपना पाट पराजा के नाव्यान के नाव्यान कि जार पित्र हो। निदेशक मंडल ने श्री राजेश कुमार मिश्रा (व्यवसाय प्रमाणपत्र सं. 4433), पार्टनर, आर.के. मिश्रा ऐंड एसोसिएट्स, पूर्ण कालिक व्यवसायरत, कम्पनी सेक्रेटरीज, उनकी अनुपरिधति में श्री हेमंत सिंह (सदस्यता सं. 413866), व्यवसायरत चार्टर्ड अकाउन्टैंट को ई–बोटिंग सहित डाक मृतदान प्रक्रिया एक निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से संचालित करने हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है। डाक मतदान / ई–वोटिंग की वैधता के संबंध में संवीक्षक का निर्णय अंतिम माना जाएगा।

विधिवत परिपूरित डांक मतपत्र युक्त स्व-पता लिखित पूर्व-प्रदक्त व्यवसाय जावाबी लिफाफा संवीक्षक के पास बृहस्पतिवार, 21 मार्च, 2024 को कार्य समापित के समय अप. 05.00 बजे अधिकतम तक पहुंच जाना चाहिए। बृहस्पतिवार, 21 मार्च, 2024 के अप. 05.00 बजे के बाद प्राप्त डांक मतपत्र अवैध मान्य होंगे। तदुपरांत ई-वोटिंग मॉड्यूल वोटिंग के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्यों से डांक मतदान अथवा ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डांलने के लिए डांक मतदान सूचना में नोट्स में वर्णित अनुदेश सावधानी के साथ पढ़ने चाहिए तथा प्रक्रिया का पालन करना चाहिए।

जिन सदस्यों को डाक मतदान सूचना ई-मेल से प्राप्त हुई है और जो भौतिक मतपत्र के माध्यम से वोट डालना चाहते हैं अथवा कोई सदस्य यदि अनुलिपि डाक मतपत्र प्राप्त करने का इच्छुक है, वह डाक मतपत्र कम्पनी की वेबसाइट, www.vtlrewa.com से डाउनलोड कर सकता है तथा विधिवत परिपूरित और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र संवीक्षक को निम्नलिखित पते पर श्री राजेश कुमार मिश्रा, व्यवसायरत कम्पनी सचिव, संवीक्षक, C/o लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट विच्या टेलीलिक्स लिमिटेड), सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्न, विखरोती (वेस्ट), मुंबई 400 083 के पास बृहस्पतिवार, 21 मार्च, 2024 को अथवा पूर्व अप. 05.00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए।

संवीक्षक द्वारा उसकी रिपोर्ट, ई–वोटिंग सहित डाक मतपत्र द्वारा मतदान की संवीक्षा समाप्त होने के पश्चात, कम्पनी के अध्यक्ष अथवा उनके द्वारा लिखित रूप में प्राधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को सौंपी जाएगी, जो उसको प्रतिहस्ताक्षरित क अध्यक्त अध्या जनक द्वारी लिखा रूप ने प्रावश्चित करा करेंगे। ई-वोटिंग सहित डाक मतदान के परिणाम शनिवार, 23 मार्च, 2024 को अध्यवा पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किए जाएंगे तथा कम्पनी की वेबसाइट, www.vtirewa.com पर प्रदर्शित किए जाएंगे और स्टॉक एक्सचेंजेज एवं सीडीएसएल को भी सूचित किए जाएंगे। इसके अतिरिक्त, उक्त परिणाम इसके पंजीकृत कार्यालय के साथ ही कार्पोरेट कार्यालय में भी सूचना पट पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

उक्त प्रस्ताव, यदि आवश्यक बहुमत से अनुमोदित किए जाते हैं, परिपूरित डाक मतपत्र की प्राप्ति अथवा ई–वोटिंग हेतु अंतिम तिथि बृहस्पतिवार, 21 मार्च, 2024 को पारित माने जाएंगे।

ई-वोटिंग के साथ संबंधित शिकायतों, यदि कोई, के निवारण हेतु सम्पर्क विवरणः

श्री राकेश दाल्वी, सीनियर मैनेजर, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वां तल, मैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई – 400013. ई-मेलः helpdesk.evoting@cdslindia.com; टोल फ्री नंबर: 1800 22 55 33.

सीडीएसएल ई–वोटिंग सिस्टम से ई–वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ या समस्या की स्थिति में, सदस्यगण helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई–मेल लिख सकते हैं अथवा टोल फ्री नंबर: 1800 22 55 33 पर सम्पर्क कर सकते हैं

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा वास्ते विंध्या टेलीलिंक्स लिमिटेड

> (दिनेश कपूर) कम्पनी सचिव

नैक के सामने बीते ५ वर्षों का लेखा-जोखा हुआ पेश

तीन दिवसीय निरीक्षण में रीवा विवि पहँची ६ सदस्यीय टीम

जागरण, रीवा। अवधेश प्रताप सिंह विश्वविद्यालय का नैक मूल्यांकन सोमवार से आरम्भ हो गया। नेशानल एसेसमेंट एंड एक्रीडिटिएशन काउसिल (नैक) की 6 सदस्यीय टीम गत दिवस ही रीवा एईंच गई थी। नैक टीम के चेयरमेन डॉ योपी महादेवन पिछाई ने बीती शाम के चेयरमेन डो वीपी महादेवन पिछाई न बोती शाम. चर्चा कर कुलपारी डी (उक्कममा आवार्य से चर्चा कर निरीक्षण की रुपरेखा तैयार को। तत्त्रपञ्चात सोमज्ञात पुजहार साई ९ वर्षों नैक टीम विश्वविद्यालय के प्रशासनिक पन्त पहुँची। नैक टीम में डॉ सम्पदा कुमार स्वाइन, प्री बोडारांदी कुण्येग्, डॉ हंसवाइनी सहस्य के तीर एर सम्मणित रही। इस टीम ने प्रशासना की प्रशासना किया हम टीम ने स्तरभ के तार पर सम्भावत रहा। इस टाम न संसायत को सबसे पहले कुलवाति से उनके कार्यालय में भेंट को, जहां कुलपति ने नैक टीम को बीत 5 वर्ष की उपलब्धि से टीम को अवगत कराया। तदुसरात विश्वविद्यालय आईक्यूरसी सेल के डायरेक्टर डी अतुल पाण्डेस से नैक टीम का साक्षालका हुआ। आ अतुल पाण्डेस ने प्रसासआर रिपोर्ट के आधार पर नैक टीम के समक्ष प्रजेटेशन रिपाट के जावार पर पक्ष टोम समझ प्रजटशन एवं वरिष्ठ आचार्य प्रो एन.पी पाठक, प्रो सुनील तिवारी, प्रो महेशचंद्र श्रीवास्तव, प्रो राकेश कटारे सहित अन्य संकायाध्यक्षों, विभागाध्यक्षों से भी साहत अन्य सकायाण्यसा, विभागाण्यसा से भा भेटवार्ता की। इतनो कार्यवाह किने के बाद नैक टीम दो भागों में विभाजित हो गई। साथ ही, विश्वविद्यालय का विधिवत निरीक्षण सुरु हुआ। नैक की ए टीम ने व्यावसायिक प्रशासन विभाग, विधि विभाग, प्राचीन भारतीय इतिहास विभाग, संग्रहालय, हिन्दी, अंग्रेजी एवं लाईफ लाँग लिंगे विभाग का निरीक्षण किया और संबंधित विभागों से



बोने पांच वर्ष को शैक्षणिक उपलिख, विशेष शोध की जानकारी प्राप्त को बाद है, दूसरी टीम बोने भी बायो-टेक्नोलॉबी, पर्यावरण जोव विज्ञान विभाग, भीतिको विभाग, गणित विभाग, कम्प्यूटर विज्ञान विभाग, भीतिको विभाग, गणित विभाग, कम्प्यूटर विज्ञान किया। दोषहर बाद कुलसिख्य से मिली टीम : शैक्षणिक विभागों का भ्रमण करते हुए दोषहर 3 कवे के बाद टीम पुन: श्रमासिक भरन पहुँची। जहां दोनों टीम के सदस्यों ने पहले कुलसिख्य डॉ सुरेंद्र सिंह परिहार से मुलाकात की। इसके अलावा, विन तिपंत्रक, एयं अधिष्ठाता, छात्र कर्तामा विभाग का भी टीम ने जायजा लिखा, छात्र कर्तामा विभाग का भी टीम ने जायजा लिखा, जहां कर्मावर्शियों पर्योक एयं दस्तायों जो अवलाकान टीम ने क्रिया। एवा दस्तायों जो अवलाकान टीम ने क्रिया। शाम को

जायजा लिया, जहां कार्यालयीन प्रक्रिया एवं दस्ताचों का अवलोकन टीम निकमा शास को विश्वविद्यालय के पं शम्भुनाथ शुक्ल सभागार में सांस्कृतिक कार्यक्रम हुए, जिसमें विश्वविद्यालय के एं शम्भुनाथ शुक्ल सभागार में सांस्कृतिक कार्यक्रम हुए, जिसमें विश्वविद्यालय के छात्रों ने उक्कानीय प्रसृति दें। । आज पुस्तकालय साहित अन्य सुविधाओं को देखोंगे ख्यास्था: बताया गया कि तीन दिवसीय निरीक्षण के दूसरे दिन भी नैक टीम विभागों को निरीक्षण करेगी। मंगलवार को नैक टीम द्वारा स्टेडियम, चनपथ, छात्राचास, संस्राहाल, पुस्तकालय, कैंटीन साहत अन्य सुविधाओं का मुआयना भी टीम करेगी। आंतम दिवस टीम एनवरी को डीम हारा कलापित से पिटेंप ट्वार्च को जायेंगी को टीम द्वारा कुलपति से रिपोर्ट पर चर्चा की जायेगी और फिर सबसे मिलते हुए टीम विदा लेगी।

१०वीं अँग्रेजी की परीक्षा में मिले २ नकलची

रीवा। माध्यमिक शिक्षा मण्डल द्वारा आयोजित १०वीं की परीक्षा सोमवार को भी हुई। निर्वारित परीक्षा केंद्रों में १०वीं के छात्रों को अँग्रेजी विषय का प्रस्नु पत्र वितरित किंद्र्या गया। इस परीक्षा में नियमित व स्वाध्यायी मिलाकर 33 हजार 539 विद्यार्थी बैठने के लिए पंजीकत रहे। इसमें से सोमवार को 32 हजार 934 छात्र परीक्षा में उपस्थित रहे। जबकि 605 छात्रों की अनुपरिथति दर्ज की गई। जिले के 99 परीक्षा केंद्रों में एक साथ यह परीक्षा सम्पादित हुई। माशिम के पैनल ने सोमवार को गंगेव स्थित क्रांच में एक साथ यह परावा सम्पावत हुई। माणि वहंच माणिम के जेवल ने संमित्यत को गणि स्थित परावा कर कमांक 322345 का निर्वाचण क्रिया, जार्ट 2015 नक्या करके प्रकार प्रकार माण्या जिनका नक्या परावा गण्या । इससे जिनका नक्या परावा में पुलिस धानी से निकार का संखीत परीवा केंद्र में पुख्या गया। मण्डल द्वारा परीवा निर्वाचित सम्य सुख्य ग्रावा भाष्यल हुई। गौरतलाब है कि परीवा की निरागती के शिष्ट जिला शिक्षा अधिकारों कार्याच्या के स्थान प्रसाद उपायावा के फेला ने सोमवार को शास्त्र उपायावा के फेला ने सोमवार को शास्त्र उपायावा के फेला ने सार्वाची का माणि स्वाचित प्रसाद अध्याव इंडिजों के दूसरे पेनाल में सारायक संघालक उना दित सिरसीर, ह्या बालक कार्याच्या का सिरसीर, ह्या बालक कार्याच्याव का स्वाचित पाई हा वाले । इंडिजों के दूसरे पेनाल में सारायक संघालक कार्याच्या का स्वाचित पाई हा वाले । इंडिजों के दूसरे पेनाल में सारायक संघालक कार्याच्या कार्याचित स्वाचित पाई हा वाले । एवं सिद्धार्थ हाईस्कूल सिरमौर का भ्रमण किया। इन केंद्रों में भी सभी पर्यवेक्षकों की उपस्थित रही व परीक्षा केंद्र का माहौल सामान्य रहा। इसके अलावा सर्भ के लिए बीईओ का पैजल भूमण पर रहा।

बेस्ट ट् कंपोस्ट प्लांट में दिखाया गया गीले कचरे से खाद बनाने का तरीका



रीवा। निगम आयुक्त संस्कृति जैन के निर्देशानुसार नगर निगम बोज अंतर्गत आईसी टीम द्वारा स्वच्छता संबंधी विमिन्न प्रकार को गिलिधिया आडोतित की जा रहे हैं। आईसी टीम द्वारा 12 फ़रवरी ने 20 फ़रवरी तक इसके निए अभियान वाला जा रहे हैं। विभागत को नगर निगम पीवा की आईसी टीम द्वारा स्वच्छता संबंधी गोतिविध्यों के तस्त बेस्ट ट् क्फोस्ट प्लॉट पाईडिय में असपसार के नागिको एवं किसता वो अभग करावा असपास के नागरिको एवं किसानी को अभग करावा गया। अभग के दोरान किसानी एवं नागरिकों को दारों से निकलने वाले गौले करा से बाद बनाने की तरकीब भी दिवार्च गई। किसानों को जानकारी दी गई कि प्रोसेरिंग मशीन द्वारों के प्रेसिक्टण करके कर्चर से का खाद निर्माण किया जाता है यह भी बताया गया। साथ दें किसानों से प्राप्त किया गया है यह भी बताया गया। साथ दें किसानों से प्राप्त किया गया की प्राप्त के उपयोग करें।

आयुर्वेद कॉलेज पहुँची सीसीआईएम की टीम

नवीनीकरण के लिए दो सदस्यीय दल ने किया निरीक्षण

रीवा। निपनिया स्थित शासकीय राजा । निपानया । स्टब्स् ज सासकाथ अपावृद्धि महाविद्यालय का निरीक्षण करने सीसीआईएम की टीम रीजा एईंची सेंद्रल काउदीसल ऑफ इण्डियन सीडिसन (सीसीआईएम) ने इसके लिए दो सदस्यीय दल रीजा भीजा, जिसमें अक्टमदनगर के डॉ संजीव लोखडें व इंडीर के डॉ विंपक महता शामिल

लाखंड व इंदरि क डा दापक महता शामान्य रहे। वार्षिक निरीक्षण में पहुँचे दल ने सोमवार को महाविद्यालय के शिक्षण विभागों का मुआयना किया। साथ ही, विभागों में हो रहे अध्यापन कार्य व उपलब्धि को जानने का प्रयास किया। इसके अलावा, महाविद्यालय में मौजूद नियमित श्रीक्षणिक व गैर श्रीकृषिक कर्मजारियों की जानकारी प्राप्त निर्माणक कम्यात्सी का जानकार प्रात की। ऐसे ही, महाविद्यालय के अधीन आयुर्वेद चिकित्सालय में प्रति माह आने वाले मरीजों व उनको दी जाने वाली सुविधाओं के बारे में टीम के सदस्यों ने ज्ञाना। दल के समक्ष महाविद्यालय के



आउटसोर्स कर्मचारियों का मामला पहुँचा, जिसमें बताया गया कि विगत वर्ष महाविद्यालय में आउटसोर्स से 34 कर्मचारी महाविद्यालय में आउट्सोमें से 34 कर्मचारी तेनात रहे, जबकि इस वर्ग सिर्फ 14 कर्मचारियों को रखा गया। जेष 20 कर्मचारी पुनः काम पाने का इंतजार कर रहे हैं। सम्मवतः आउटसोसं कर्मचारियों के इस मसले पर भी दल ने प्रचेशन से चर्चा की। बहरहाल, अशे टीम मालवार को भी महाविद्यालय का अवलोकन करेगी। तरपचात टीम सोसीआईएम के समक्ष रिपोर्ट प्रस्तुत करेगी, जिसके आधार पर महाविद्यालय में संचालित बीएएमएस पाठयक्रम की मान्यता का नवीनीकरण होगा।

१.९० करोड़ की आरसीसी सड़क का हुआ भूमिपूजन

जारण, रीवा। नगर निगम वेत्र अंतर्गत वार्ड कमांक 10 अनंतपुर में जगजारित विवारी के घर से शेम-रॉक स्कूल तक आरसीसी रोड एवं नाली तथा सुधीर शुक्ला के घर से रामवंद्र तिवारी के घर तक आरसीसी रोड एवं नाली निर्माण कार्यं का भूमिपुजन किया गया। उक्त कार्य का मृमिपुजन किया गांगा (जक कार्य की लागत लागमा 1:00 करोड़ रुपये हैं। इस कार्य के लिए वार्ड की जनता द्वारा वीमुणी विकास के लिए डिट्टी सीएम राजेंद्र शुक्ता रावा पार्वर पर लेखा सामीत अध्या कीर्र सिर को बधाई वी गई। इस रीपान वार्ड पार्वर पर लेखा समिक्षी अध्या कीर्र सिर, मारिवरका मोहित अध्या कीर्र सिर, मारिवरका गाँवर सिर, वार्ड प्रमागी संतीय शुक्ता, पम करेश मिश्रा, क्यास्त्र मीर, प्रमागी नरेश श्रीदास्तव, गुडू सिंह, सुधीर शुक्ला, केकं मिश्रा, तिलक धारी कोल, भानुमती पटेल, श्यामलाल यादव एवं वार्ड 10 गणमान्य नागरिकगण उपस्थित रहे।

आयुष्मान योजना द्वारा निःशुल्क इलाज

गुर्दे एवं पित्त की <mark>प्रोस्टेट एवं</mark> फ्रैक्चर एवं रीढ़ की <mark>जलने के उपरांत या अन्य</mark> थैली की पथरी मूत्र रोग हड्डी का ऑपरेशन घावों की प्लास्टिक सर्जरी

विंध्य हॉरिपटल एवं रिसर्च सेन्टर, जयस्तम्भ चौक पुराना बस रहेण्ड के पास, रीवा (म.प्र.) मो.:9589899826, 07662-406000

में निःशुल्क एवं कैशलेश ईलाज की सुविधा उपलब्ध

आयुष्मान कीमोशेरेपी (शिशु रोग विमाग) प्रथरी का ऑपरेशन) हड्डी का ऑपरेशन) कैंसर का ऑपरेशन) (प्लास्टिक सर्जरी)

नेशनल हारिपटल, न्यूबस स्टैण्ड, रीवा (म.प्र.)

अपॉइंटमेंट के लिए संपर्क करें- 18008890620, 🗭 8608600604 🔘 7566831551

तिथि: 19 फरवरी, 2024